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שלום רב, 

ללא  דיחוי   הנדון:  בקשתינו  להשלמת  חקיקת  חוק פסולת  בניין
טיפול בפסולת בנין(, התשפ"ג   2023 הצעת  חוק שמירת  הניקיון  )תיקון   –

המשך  הפיתוח  המואץ   עם  וביחד  המצב  הביטחוני  בתקופה  האחרונה,  ככל  הנראה  על  רקע 
אנו עדים  להחמרה בתופעת השלכת  פסולת בניין  בשטחים    לצרכי  מגורים, תשתיות ותעסוקה , 
הפתוחים . בהיעדר  מנגנוני  פיקוח  ואכיפה  מספקים , לצד תמריץ  כלכלי  גבוה,  מאות  משאיות   
בסביבה   משליכות יום יום  מאות  טונות  של  פסולת  בניין  בשטחים הפתוחים  וגורמות לפגיעה   
לניקוי  השטח,  הפסולת  מצטברת  ייעודיים  תקציבים  או  מנגנונים  ללא  הציבור .  ובבריאות 

ומותירה  נזק  בלתי  הפיך לפני  הנוף  של  מדינת  ישראל . 

למועצות  האזוריות,  המחזיקות  ברוב השטחים  הפתוחים  המועדים להשלכת פסולת , אין כיום 
כלים  אפקטיביים להילחם  בתופעה. חוק  פסולת  בניין,  שעבר  בקריאה ראשונה  בכנסת  הנוכחית,   
כולל  אמצעי פיקוח  ומעקב   וכן ומנגנונים לצמצום  התמריץ  הכלכלי  להשלכת הפסולת בשטחים   
הינם  תנאי    הפתוחים.  אנו  סבורים כי  קידום  החוק,  לצד הגברת  משמעותית  של  מנגנוני  האכיפה ,

בסיס  להצלחה במלחמה נגד  תופעה  זו.  

בנוסחו  המקורי  מקבל  הרחבה  שהחוק  החוק  ועל  אף  התמיכה  למרות  חשיבותו  הגדולה  של 
לא  הגיע    מזה  חודשים  רבים מגופים  רבים  )ללא  הרחבת  דרישות  החוק  לסוגי  פסולת  נוספים( ,
הרקע  לעיכוב  למיטב    החוק  לדיון  בוועדה  וככל  שידוע  לנו  אין  התקדמות  בהליך  חקיקתו. 
נעוץ  בדרישה  להרחיב את  תכולת  החוק לזרמי פסולת  נוספים  וכן  לרצון  לקדם  חוק   הבנתנו  ,

מסגרת  לכלל סוגי  הפסולת כפי  שאושר במסגרת  חוק  ההסדרים  האחרון. 

המצב  בשטח  כפי  שתואר  לעיל,  אנו  סבורים  כי  אין  מקום  לחכות  חודשים  ממושכים   לאור 
אנחנו  מבקשים   לחוקים  מורכבים  ורחבים  יותר  בתחום  הפסולת.  לאור  חשיבותו  של  החוק, 

לקדמו  ללא דיחוי במתכונתו המצומצמת המטפלת בזרם  פסולת  הבניין בלבד . 

אנו  מבקשים להדגיש,  תופעת  השלכת פסולת  הבניין  היא  תופעה אדירת מימדים המתרחשת   
בכל  חלקי  הארץ.  בכל יום שעובר  מבלי  שהחוק מקודם  ומבלי  שישנן  כל  חלופות  אחרות  למנוע
או  לצמצם את  השלכת  הפסולת , נגרמים  נזקים  עצומים ובלתי  הפיכים  לשטחים  הפתוחים 
העומדים  לרשותך,  כדי דיחוי  בכלים  שתפעל  ללא  לכן,  אנחנו  מבקשים  של  מדינת  ישראל . 
בוועדת  הפנים  והגנת  הסביבה  אשר    חוק  פסולת  בניין  החקיקה  של  לשוב  ולקדם  את  הליך 

בראשותך . 
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